Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 13-03-2023
Insolventienummer F.01/20/164
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000142280:F001
Datum uitspraak 20-05-2020
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr S. Winkels-Koerselman

Algemene gegevens

Naam onderneming

Arco Internationaal Groep B.V. 19-06-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 19-06-2020
ARCO INTERNATIONAAL GROEP B. V, 1
statutair gevestigd te Nuenen,

kantoorhoudende te 5633 AJ Eindhoven, Esp 401,

correspondentieadres: 5602 LS Eindhoven, Postbus 9724,

handelend onder de naam ARCO BEDRIJFSVLOEREN,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 17094637.

Activiteiten onderneming

SBI-code: 4120 - Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw 19-06-2020
SBI-code: 4333 - Afwerking van vloeren en wanden 1
SBI-code: 7112 - Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies

Het aannemen en uitvoeren van gewapende en ongewapende

bouwconstructies, alsmede bedrijfsvloeren voor industriéle doeleinden, van

gietvloeren, kunststofvioeren voor industriéle doeleinden. Betontechnologische

expertise om duurzame materialen te ontwikkelen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=714eae77-929a-ea11-80f2-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=37650577-5deb-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 1.228.059,47 € -290.299,17

2018 € 1.668.690,00 € -76.506,00 € 576.202,00
2017 €1.793.437,00 € 4.756,00 € 801.503,00

Toelichting financiéle gegevens

De omzet en het verlies over 2019 blijken uit een intern (niet gecontroleerde) 19-06-2020
kolommenbalans. De omzet, het verlies/de winst en het balanstotaal over 1

2018 en 2017 blijken uit de jaarrapporten die zijn opgesteld door de

accountant van de gefailleerde.

Gemiddeld aantal personeelsleden

19-06-2020
3

1
Boedelsaldo

19-06-2020
€ 0,00

1

18-12-2020
€ 13.039,83

2

15-06-2021
€1.463,18

3

15-12-2021
€ 5.801,77

=4

14-06-2022
€ 5.807,04

5

14-12-2022
€ 5.812,57

6

13-03-2023
€ 5.802,91

7



Verslagperiode

van
20-5-2020
t/m

14-6-2020

van
15-6-2020
t/m

13-12-2020

van
14-12-2020
t/m

13-6-2021

van
14-6-2021
t/m

10-12-2021

van
11-12-2021
t/m

12-6-2022

van
13-6-2022
t/m

13-12-2022

van
14-12-2022
t/m

12-3-2023

19-06-2020

1

18-12-2020

EEZ

15-06-2021

EES

15-12-2021
E 4

14-06-2022

5

14-12-2022

EEG

13-03-2023
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 31 uur 6 min
2 38 uur 6 min
3 25 uur 42 min
4 14 uur 0 min
5 9 uur 24 min
6 14 uur 12 min
7 1 uur 30 min
totaal 134 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Intake, aanschrijven crediteuren, crediteuren opnemen op de lijst van
crediteuren, ontslag personeel, inventariseren activa en eigendommen derden,
overleg verhuurder.

Afronding rechtmatigheidsonderzoek.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Arco Internationaal Groep B.V. is
Nedfloor Holding B.V., waarvan STAK Nedfloor B.V. op haar beurt enig
aandeelhouderis en de heer J.J.F. Aerts enig bestuurder.

1.2 Lopende procedures

Er was een lopende procedure, die was aangespannen door een leverancier
vanwege onbetaald gebleven facturen.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn vooruitbetaald voor het jaar 2020 en zullen na verkoop
van de activa door de curator worden beéindigd.

19-06-2020
1

14-12-2022
6

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020
1



1.4 Huur

Gefailleerde was huurder van een tweetal bedrijfspand. Ten eerste een 19-06-2020
kantoorruimte aan de Esp 401 te Eindhoven en ten tweede een bedrijfshal c.q. 1
opslagruimte aan de Spaarpot 1 te Geldrop. De curator heeft de

huurovereenkomst, met toestemming van de rechter-commissaris, opgezegd

ex art. 39 Fw.

Daarnaast zou gefailleerde wellicht huurder zijn geweest van machines, die
van een andere vennootschap van de bestuurder zouden zijn gehuurd. De
curator onderzoekt nog of er een onderliggende huur- of
gebruiksovereenkomst is.

De curator heeft de huurovereenkomst ten aanzien van de machines met Beter 15-06-2021
Vloer B.V. niet gestand gedaan althans - met toestemming van de rechter- 3
commissaris - opgezegd. Inmiddels is Beter Vloer B.V. eveneens in staat van

faillissement verklaard.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft jegens de curator verklaard, dat de 19-06-2020
vennootschap vanaf 2018 verliesgevend is. Hij gaf daarbij aan, dat projecten 1

de laatste jaren steeds meer uitgekleed waren, met dien verstande dat

voorheen projecten vaak "all-in" werden gedaan (dus man-uren en levering

van benodigde materialen), terwijl dat thans nog met name man-uren zouden

zijn geweest, waarop de marges kleiner zijn. Daar kwam bij, dat de bestuurder

te kampen kreeg met gezondheidsklachten, waardoor hij minder optimaal kon

functioneren en minder werk binnen haalde. Dit zou uiteindelijk hebben geleid

tot het faillissement van de vennootschap.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 19-06-2020

1
4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-06-2020
1

3

Toelichting

De failliete vennootschap had 1 vaste werknemer in dienst. Daarnaast was er
een oproepkracht, die al langere tijd geen werkzaamheden meer verrichte en 1
andere flexibele kracht.

Het personeel is bij brief van 26 mei 2020 ontslag aangezegd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-8-2020 3 26-05-20 toestemming R-C
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Afwachten indiening vordering UWV uit hoofde van de loongarantieregeling. 19-06-2020
1
Het UWYV heeft haar vordering ingediend. Werkzaamheden afgerond. 18-12-2020
2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 19-06-2020
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Veiling bedrijfsmiddelen -/- kosten € 4.583,12
totaal € 4.583,12 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikte over beperkte bedrijfsmiddelen. Voor het overige
werden machines/voertuigen gehuurd van een andere B.V.

De bedrijfsmiddelen zijn geveild. Na aftrek van de veilingkosten heeft de veiling

een bedrag van € 4.583,12 opgebracht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover er sprake is van bodemzaken, geldt het bodemvoorrecht van de
fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal overgaan tot verkoop van de aanwezige bedrijffsmiddelen en
onderzoekt momenteel op welke wijze dat zou kunnen geschieden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikte over beperkte voorraden.

De opbrengst van de verkochte voorraad is verwerkt bij de opbrengst van de
bedrijffsmiddelen vanwege de minimale opbrengst daarvan.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator zal overgaan tot verkoop van de aanwezige voorraden en
onderzoekt momenteel op welke wijze dat zou kunnen geschieden.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Domeinnamen € 1.573,00

totaal €1.573,00 €0,00

19-06-2020
1

19-06-2020
1

18-12-2020
2

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020
1

15-06-2021
3

19-06-2020

mE1



Toelichting andere activa

Nog niet bekend. 19-06-2020

1

De curator heeft de afgelopen periode drie domeinnamen verkocht aan derden. 15-12-2021
Daarvoor is in totaal een bedrag van € 1.573,00 (incl. btw) verworven. De Bk
curator is thans niet bekend met andere domeinnamen of activa die te gelde

kunnen worden gemaakt.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek in hoeverre er sprake is van andere activa. 19-06-2020
1
De werkzaamheden zijn afgerond, er is niet gebleken van andere activa. 15-06-2021
3
. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren €11.337,59 € 7.953,75 € 1.260,00

totaal €11.337,59 € 7.953,75 € 1.260,00



Toelichting debiteuren

Gefailleerde heeft enkele debiteuren. De omvang betreft het uitstaande
bedrag excl. BTW. Voor een deel is geen BTW van toepassing, nu die blijkens
de onderliggende facturen is verlegd.

De curator heeft thans voor een bedrag van € 3.600 aan vorderingen kunnen
incasseren. Daarvan komt 35% conform afspraak met de pandhouder toe aan
de boedel. Inmiddels hebben de curator en pandhouder afspraken gemaakt
over de verdere incasso van de debiteurenportefeuille inhoudende dat de
bestuurder de incasso zelfstandig overneemt. Daarbij heeft de pandhouder
aangegeven dat haar restantvordering volledig zal worden voldaan door de
holdingmaatschappij van gefailleerde.

De curator heeft de debiteurenincasso zelf ter hand genomen. Er zijn nog twee
openstaande vorderingen die geincasseerd kunnen worden. Eén debiteur
voert als verweer dat er nog een potentiéle WKA-claim verrekend zou kunnen
worden en van de andere debiteur wordt geen enkele reactie ontvangen. De
curator zal nog een laatste poging wagen om een betaling te ontvangen van
de debiteur die niet reageert, maar zal bij haar werkzaamheden tevens een
kosten-baten afweging maken. Met betrekking tot de potentiéle WKA-claim zijn
vragen gesteld aan de Belastingdienst, zodat deze vordering hopelijk op korte
termijn afgewikkeld kan worden.

De debiteur die eerst duidelijkheid wilde hebben over een potentiéle WKA-
claim is intussen tot betaling van de openstaande factuur overgegaan. Van de
andere debiteuris - ondanks herhaalde verzoeken - tot op heden geen enkele
reactie ontvangen.

Met toestemming van de rechter-commissaris is besloten de vordering op
laatstgenoemde debiteur niet nader te incasseren.

De curator ontving de afgelopen verslagperiode een verzoek van het UWYV tot
het indienen van de definitieve aanvraag NOW. Op verzoek van de curator
heeft de bestuurder de definitieve aanvraag ingediend. Zoals het er nu naar
uitziet zal het UWV nog een tegemoetkoming uitkeren aan de boedel.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal, in overleg met ING Bank N.V. als pandhouder, overgaan tot
incasso van de debiteuren.
De werkzaamheden zijn beéindigd.

Aanschrijven debiteuren en contact Belastingdienst.

De werkzaamheden zijn afgerond.

19-06-2020

1

18-12-2020
2

15-06-2021
3

15-12-2021
4

14-06-2022
5

14-12-2022

6

19-06-2020

1

18-12-2020
2

15-06-2021
3

14-06-2022
5



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

19-06-2020
€ 169.264,72
1
Toelichting vordering van bank(en)
ING Bank N.V. heeft een vordering op gefailleerde van € 169.264,72, exclusief
vervallen rente, provisies en kosten. Voor deze vordering is de
moedervennootschap hoofdelijk aansprakelijk.
18-12-2020
Toelichting vordering van bank(en)
2
ING Bank N.V. heeft verklaard dat de moedervennootschap het volledige
openstaande krediet zal inlossen. De curator wacht de afrekening hiervan af.
15-06-2021
Toelichting vordering van bank(en)
3
Het saldo op de bankrekening van Arco Internationaal Groep B.V. is € 0,--.
5.2 Leasecontracten
Voor zover bekend niet van toepassing. 19-06-2020
1

5.3 Beschrijving zekerheden

ING Bank N.V. heeft de volgende zekerheden tot terugbetaling van de hiervoor 19-06-2020
onder punt 5.1 genoemde vordering: 1

e pandrecht op alle vorderingen van gefailleerde op derden;

e pandrecht op alle roerende zaken, met inbegrip van de bedrijfsuitrusting
- inclusief machines en transportmiddelen - en handelsvoorraden;

e hoofdelijke aansprakelijkheid moedervennootschap;

e pandrecht op vorderingen uit aannemingsovereenkomsten.

Nu de vordering van ING Bank N.V. volledig is voldaan zijn de 15-06-2021
zekerheidsrechten van de ING Bank N.V. komen te vervallen. 3

5.4 Separatistenpositie

ING Bank N.V. heeft jegens de curator afstand gedaan van het pandrecht op 19-06-2020
de roerende zaken. Voor het overige is de bank separatist. 1
De ING Bank N.V. is niet langer separatist. 15-06-2021

3



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Nog in onderzoek.

Afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Nog niet bekend.

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Nog niet bekend.

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Met ING Bank N.V. is een afspraak gemaakt over incasso door de curator van
de verpande debiteuren. De curator zal de debiteuren twee maal aanschrijven
tegen betaling van een boedelbijdrage van 35% (te vermeerderen met BTW)
van het daadwerkelijk door de curator geincasseerde bedrag (inclusief BTW).

€1.260,00
Toelichting

Conform afspraak heeft de curator voor de geincasseerde debiteur een
boedelbijdrage ontvangen van 35%. Een boedelbijdrage is niet langer aan de
orde nu de vordering van de ING Bank N.V. volledig is voldaan.

19-06-2020

1

15-06-2021
3

19-06-2020

1

15-06-2021
3

19-06-2020

1

15-06-2021
3

19-06-2020
1

15-06-2021
3



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afwikkeling van het pandrecht van de bank op de debiteuren na incasso
daarvan.

Afwikkeling van de aflossing van het krediet van de ING Bank N.V. door de
moedermaatschappij.

Contact met bank over vordering en debiteurenincasso.

De werkzaamheden zijn afgerond.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

19-06-2020

1

18-12-2020

2

15-06-2021
3

14-06-2022
5

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020

1

19-06-2020

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek.

Vanwege een privéomstandigheid van de bestuurder heeft de curator het
onderzoek lange tijd stilgelegen. Inmiddels heeft de curator het onderzoek
wederom opgepakt en heeft zijn verschillende vragen gesteld aan de
bestuurder over de administratie. De bestuurder heeft inmiddels antwoord
daarop kunnen geven. De curator is thans bezig haar onderzoek verder af te
ronden.

De curator heeft het onderzoek naar de boekhoudplicht afgerond en de

bestuurder geinformeerd over haar bevindingen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van 2018, 2017 en 2016 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een eventuele vordering uit hoofde van de stortingsverplichting is verjaard.

19-06-2020

1

19-06-2020
1

19-06-2020

1

19-06-2020
1

14-06-2022
5

14-12-2022
6

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog in onderzoek.

Ja
Toelichting

De curator heeft het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement
afgerond en de bestuurder geinformeerd over haar bevindingen. De curator
heeft de bestuurder uitgenodigd om die bevindingen op korte termijn te
bespreken.

Toelichting

De bestuurder heeft (via zijn advocaat) eind februari 2023 gereageerd op de
bevindingen van de curator. De curator zal op korte termijn een reactie
sturen aan de bestuurder en voorstellen om een overleg in te plannen
teneinde haar bevindingen en ieders standpunt te bespreken.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Nog in onderzoek.

Toelichting

Zie 7.1. Aan de bestuurder zijn aanvullende vragen gesteld over de
administratie van gefailleerde. De curator onderzoekt de antwoorden van de
bestuurder nader.

Toelichting

Zie 7.5.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft de administratie in onderzoek en voert hierover
correspondentie met de bestuurder.

De curator is bezig met het onderzoek. Vanwege privéomstandigheden van de
bestuurder neemt het onderzoek langer in beslag dan gebruikelijk.

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond en de bestuurder
geinformeerd over haar bevindingen. Zie ook punt 7.5 hiervoor.

|l zie7s.

19-06-2020
EE
14-12-2022
EEE
13-03-2023
=7
19-06-2020
EE
14-06-2022
ER
13-03-2023
=4
15-06-2021
EEE
15-12-2021
E 4
14-12-2022
[E 6
13-03-2023

7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal op termijn de gebruikelijke onderzoeken verrichten.

De curator is begonnen met de onderhavige onderzoeken.

Het onderzoek loopt thans nog.

Afspraak plannen met de bestuurder teneinde bevindingen te bespreken.

Reageren naar bestuurder en overleg plannen teneinde bevindingen en
standpunten te bespreken.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

In ieder geval salaris curator en de vordering van het UWV inzake de
overgenomen loonverplichting personeel.

€ 25.601,18

Toelichting

Het UWV heeft een vordering van € 7.939,11 ingediend, Tinie Manders een
huurvordering van € 7.427,22 en Sioux een huurvordering van € 10.234,85.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€13.152,00
Toelichting

De fiscus heeft tot op heden twee vorderingen loonheffing ingediend.

€32.279,44

Toelichting

De fiscus heeft 6 vorderingen loonheffing en 2 vorderingen omzetbelasting

ingediend.

€ 46.518,13

19-06-2020
1

18-12-2020
2

15-12-2021
4

14-12-2022
6

13-03-2023
7

19-06-2020
1

15-12-2021
4

19-06-2020

1

18-12-2020

2

14-12-2022

6



8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Nog niet bekend.

€7.337,59
Toelichting

Het UWYV heeft een vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.957,00
Toelichting

De aanvrager van het faillissement heeft een vordering van € 1.957,00
ingediend.

€ 28.020,02
Toelichting

Twee personeelsleden hebben een vordering ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

17
Toelichting

17 crediteuren hebben tot op heden een vordering ingediend.

24
Toelichting

24 crediteuren hebben tot op heden een vordering ingediend.

26

19-06-2020

1

18-12-2020
2

19-06-2020
1

18-12-2020
2

19-06-2020
1

18-12-2020
2

15-12-2021
4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 336.659,82

€ 434.069,02

€ 434.027,07
Toelichting

De vordering van BPF Bouw is verlaagd.

€ 435.060,88
Toelichting

Allianz € 41,95 en het UWV € 991,86 hebben een vordering ingediend.

€ 272.480,62
Toelichting

De vordering van de ING is ingelost door uitwinning van de zekerheden.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren en plaatsen op de lijst.

19-06-2020
1

18-12-2020
2

15-06-2021
3

15-12-2021
4

14-12-2022
6

19-06-2020
1

19-06-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Een leverancier heeft een procedure aanhangig gemaakt vanwege onbetaald
gebleven facturen.

9.2 Aard procedures

Incassoprocedure.

9.3 Stand procedures

In staat van wijzen.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen werkzaamheden te verwachten.

Geen werkzaamheden te verwachten gelet op artikel 29 Fw.

19-06-2020

1

19-06-2020

1

19-06-2020
1

19-06-2020
1

15-06-2021

3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop aanwezige activa, overleg pandhouder inzake incasso debiteuren,
incasso van debiteuren, overleg verhuurder(s) inzake beé&indiging huur,
inventariseren eventuele eigendomsvoorbehouden.

Verrichten reguliere faillissementswerkzaamheden, afwachten afwikkeling
vordering pandhouder, verrichten van de gebruikelijke onderzoeken.

Afwikkelen vordering pandhouder, oppakken debiteurenincasso en
rechtmatigheidsonderzoek.

Debiteurenincasso en rechtmatigheidsonderzoek

I Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 13-6-2023

10.4 Werkzaamheden overig

De werkzaamheden blijken genoegzaam uit het voorgaande.

Bijlagen

Bijlagen

19-06-2020

1
18-12-2020
2

15-06-2021
3

15-12-2021
Ek

13-03-2023
7

19-06-2020

1

13-03-2023
7

19-06-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


